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Årets första nr av Kyrknytt och det känns som det är 
nu allting vänder till det bättre. Nytt år med en ny dag 
med nya möjligheter. Så känns det för mig iallafall och 
vi går alla mot ljusare tider och ni är alla hjärtligt väl­
komna och fira påskens glada budskap tillsammans 
med oss i församlingen. Påsken är kyrkans största 
högtid och det är då Jesus återuppstår från de döda 
och bevisar för alla att han är Guds son. Halleluja han 
lever. Nu kan det väl inte finnas någon som tvivlar eller 
inte tror på Jesus Kristus längre? Om sanningen ska 
fram så ser det tyvärr ut som att många tvivlar eller 
tror inte alls på Jesus 2023. Jag tycker det är en sorglig 
utveckling och min betraktelse vill jag ska handla om 
TRO.

Folk har inte tid eller ork att stanna upp och lyssna 
eller känna efter i sin vardag efter det som verkligen är 
viktigt i livet. Många människor i vårt samhälle är så 
stressade av alla måsten som måste göras. Så mycket 
planering och information överallt så det är svårt att ta 
in allt. Familjen, vänner, släkt, jobb, sjukdom, huset, 
bilen, miljön, elen, räkningar, krig, politik, lycka, fram­
gång och att vara den perfekta människan tar knäcken 
på oss.  Behöver vi människor verklig allt detta och hur 
ska vi orka med? Vad är egentligen viktigast i våra liv 
och hur ska vi göra för att orka med allt. Var finns Gud 
i allt detta?

Stress, oro och egoism är förmodligen en av anled­
ningarna till att TRO, HOPP OCH KÄRLEK inte priorite­
ras så högt längre. Jesus finns kanske inte med i våra 
livspussel.

Folk har inte tid att gifta sig och folk har inte tid att gå 
på gudstjänst och hur ska vi hinna med att döpa vårt 
nyfödda barn? Värst av allt tycker jag är att vi inte 
längre har tid med våra egna släktingars begravningar. 
Jag förstår att det kan bli så men är det verkligen så 
det skall vara? Det första vi alla borde göra är att 
stanna upp och börja med oss själva. Vad är viktigt för 
dig och vad tror du på? Innan vi agerar i handling 
brukar det finns en tanke eller en TRO på något som 

startar allt. Det är det första vi borde göra. Att TRO är 
inte samma sak som att veta. Det är bra att komma 
ihåg. Det finns egentligen inget rätt eller fel för tron är 
helt personlig och så ska det vara. Finns Jesus med i 
din TRO? 

Många skulle svara jo visst tror jag att det finns någon­
ting som är större och viktigare än oss själva och ja jag 
är troende men jag vet inte riktigt vad jag tror på. Det 
är helt okej och jag förstår precis vad du menar och 
hade jag inte haft den otroliga förmånen och äran att 
få jobba i kyrkan som kyrkvaktmästare hade 
förmodligen jag också svarat precis likadant som du. 
Det jag vill få fram i texten är att om man har en tro 
som utgångspunkt och som grund genom livet 
kommer allting att lösa sig på ett eller annat sätt. Man 
får ro för själen och det ger ett inre lugn och en 
trygghet som inte går att få någon annanstans. Det 
kommer att bli bra och jag är inte ensam. Framför allt 
så bevisar påsken och dess budskap att ingenting är 
omöjligt. När ingenting är omöjligt är allt möjligt och 
det är det budskapet Jesus vill förmedla.

Jesus sa ”Jag är världens ljus och den som följer mig 
ska aldrig vandra i mörker utan ha livets ljus”.

Om vi inte ses i kyrkan kan du ändå känna dig trygg 
med att vi i Svenska Kyrkan arbetar för fullt med att 
sprida och förverkliga Jesus budskap i både glädje och 
sorg. Jesus sa till sina lärjungar i missionsbefallningen.

”Åt mig har getts all makt i himmelen och på jorden. 
Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem 
i Faderns och Sonens och den helige Andens namn 
och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er, och 
jag är med er i alla dagar till tidens slut”.

Dessa ord sägs vid varje dop och det är tack vare 
dessa ord kristen tro började spridas på allvar i världen 
och det är det vi arbetar efter i Jämshögs Församling. 
Var inte rädd för att våga tro att det är just i år allt 
vänder till det bättre. Vi går mot ljusare tider i TRO, 
HOPP OCH KÄRLEK.

Peter Lindholm, Kyrkvaktmästare

BetraktelseBetraktelse

Tro, hopp & kärlek

Foto: Pixabay
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Den 18 mars 2019 började jag ett tre 
månaders vikariat som komminister i 
Jämshögs församling. 

Då gick dåvarande kyrkoherden, Lars Arvidsson, i pensi­
on och man bad mig att gå in som vikarierande kyr­
koherde i tre månader så att det gick att få tag på en ny.  
Nu efter nästan 4 år återgick jag till pensionärslivet den 
siste december.

Det har varit 4 fantastiska år, fullt med goda möten med 
trevliga människor. Jag vill därför tacka hela personalen 
utan vars goda arbete, mitt arbete som kyrkoherde hade 
varit betydligt svårare och mindre roligt. Jag vill också 
tacka de förtroendevalda för deras engagemang för 
församlingen, kyrkvärdarna och övriga ideella krafter 
som gör en viktig insats för församlingen. Och till sist ett 
stort tack till alla de församlingsbor som jag har haft 
kontakt med.

Så från er tidigare vikarierande kyrkoherde: Ett stort 
varmt TACK till hela Jämshögs församling.

Ulf Kleander

Tack för den här tiden!

Foto: Pixabay
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en symbol för graven, bryter Jesus 
nya liv fram. 

Men påskens äggtradition har också 
en praktisk anledning. Tidigare var 
det många som inte åt ägg under 
fastetiden före påsk. När fastan var 
slut var det vår, en tid på året när 
hönorna börjat värpa och det fanns 
gott om ägg, så då fick man passa 
på att njuta av äggen.

Det godisfyllda påskägg som vi idag 
ger till varandra är alltså en symbol.

Vi pyntar med påskens 
färger
Att vi symboliserar färgen gult med 
påsk är antagligen även det kopplat 
till äggen, eller rättare sagt kyckling­
arna som kommer från dem. Även 

godis, påskmust och självklart ägg. 
Att äta lamm på påskafton eller 
påskdagen är en förhållandevis ny 
tradition i Sverige men kommer från 
en mycket gammal judisk tradition 
som du kan läsa om i andra Mose­
boken, kapitel tolv på bibeln.se. 
Traditionen är också kopplat till 
"påskalammet" som Jesus och 
lärjungarna var samlade för att äta 
på skärtorsdagens kväll.

Ägget är en symbol för liv
Få maträtter är så starkt förknippade 
med en högtid som ägg är förknip­
pat med påsken. Det finns flera or­
saker till att vi äter mycket ägg under 
påsken. Ägg är en gammal symbol 
för liv, därför passar det bra med 
ägg när vi firar att Jesus uppstått 
från döden. Genom det hårda skalet, 

Hur firar vi påsk?

På påskafton dukar vi för 
påskfest
I Sverige firar vi påskhelgens stora 
fest på påskafton, trots att helgen 
egentligen inte infaller förrän på 
söndagen. Det beror på att vi i Sveri­
ge oftare firar aftnar än de verkliga 
helgdagarna eftersom man förr i 
tiden räknade att den nya dagen 
började kl 18 kvällen innan. På påsk­
afton dukar vi påskbordet och sätter 
in påskris, gärna med urblåsta ägg 
som prydnad. 

Att äta lamm är en judisk 
tradition
På påskbordet kan vi servera mat 
som sill, Janssons frestelse, lax, 

4
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höns, tuppar och fjädrar i glada 
färger, som pryder både påskkort 
och bonader, har ju starka kopp­
lingar till just ägget. 

Att måla ägg under påsk är en rolig 
aktivitet för både stora och små. 
Men man kan också koka äggen 
tillsammans med olika saker som 
rödbetor, lökskal eller kaffesump för 
att färga dem. De färgade äggen 
kan man använda för både dekora­
tion och ägglekar.

Påskkärringar och påsk­
eldar
Påskkärringarna idag är annorlunda 
än de häxor man förr trodde fanns. 
Idag klär barn ut sig till påskgum­
mor och påskgubbar, knackar på 
dörrar, bjuds på godis och önskar 
en glad påsk. Detta sker antingen på 
skärtorsdagen eller på påskafton, 
beroende på var i landet man bor.

Påsknattsmässan går från 
sorg till glädje
På natten till påskdagen besöker 
många påsknattsmässan. Påskdagen 
är Kristi uppståndelsedag och den 
vill man möta med så mycket fest 
och glädje som möjligt. Därför sker 
det en dramatisk övergång från 
långfredagens sorg till påskdagens 
glädje under den här mässan. Inne i 
kyrkan tänds ljus och man hälsar 
varandra med den urgamla påsk­
hälsningen: "Kristus är uppstånden. 
Ja han är sannerligen uppstånden." 
Påsken är kristendomens viktigaste 
helg. Vi firar den för att påminna oss 
om att Jesus uppstod några dagar 
efter att han hade dött på korset. 

Hur firar vi påsk?

5
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BARN & UNGA

After School 
För dig som går i årskurs 3-6

Onsdagar 14.30 - 16.30 
 Petrusgården i Jämshög

Hit kommer du efter skolan för att träffa kompisar, 
spela spel, rita, måla och prata om det som känns 
viktigt. Vi serverar mellanmål. 

Små och stora 
Fredagar klockan 10 -13 Olofströms 

församlingsgård.
För dig som är hemma på dagarna med barn, från 0 
år och uppåt. Här är en grupp som hela familjen är 
välkommen till. Vi träffas, umgås, fikar, leker och 
pysslar.  
Vi har också en sångstund med andakt. Du väljer 
själv när du vill komma och hur länge du vill stanna. 
Det finns fika att köpa. Här behövs ingen anmälan, 
bara dyk upp när ni kan! 

Anmälan till Babyrytmik, Småbarnssång och After School sker på vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/jamshog

På Babyrytmiken och Småbarnssången sjunger vi enkla barnvisor, rör 
oss till musik och spelar på rytminstrument. För ditt barn är din röst 
den vackraste i världen. Även om du inte tycker du kan sjunga, så gör 
det ingenting - det viktigaste är att du sjunger. Vi bjuder på fika. 

Babyrytmik
För barn 0-9 månader, 

Tisdagar 9.30-12 
 Olofströms Församlingsgård

Småbarnssång 

För barn 9-18 månader

Måndagar 9.30-12 Olofströms 
församlingsgård
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 för hela familjen

Fredagen 14 april
kl 17.30 - 19.30
Olofströms 
församlingsgård

VälkommenVi ses!SKAPARGLÄDJE!

Ta med dig något eget projekt som du håller på med, 
så pysslar och skapar vi tillsammans och låter kreativiteten flöda. 
Visst pysselmaterial kommer finnas på plats.
Självklart så blir det fika och chans att byta tips och ideer.
Det här är en grupp för vuxna där du kan sprida och 
dela din skaparglädje.

Mötesplats nyhet!

Måndagar udda veckor 
kl 14-16  
Olofströms församlingsgård

Välkommen

Skaparglädje
Välkommen till vår nystartade mötesplats SKAPARGLÄDJE

Ta med dig något eget projekt som du håller på med, så pysslar och 
skapar vi tillsammans och låter kreativiteten flöda.

Självklart så blir det fika och chans att byta tips och ideer.

Det här är en grupp för vuxna 
 där du kan sprida och dela din skaparglädje.

Vi träffas måndagar, udda veckor kl 14-16 i Olofströms 
församlingsgård

Varmt välkommen!

Nyhet!
Nyhet!

VinterKALAS

Liten gudstjänst för 
små & stora, kl 11.00

Lek, pyssel, korv med bröd
Tisdagsträff startar kl 13.30

med vår nya komminister
Daniel Stenström

 

för alla åldrar!

Tisdagen den 21/2 
kl. 11-15.30
Olofströms

församlingsgård
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VILL DU SJUNGA I KÖR?  
Välkommen att höra av dig till:
Carina Kenneteg, 0454-977 63, Mix-kören, Jämshögs kyrkokör 
och Lovsångsgruppen 
Maj Lindström, 0730-94 01 14, Holje Boys/Caprice 
Bo Johansson, 0454-977 64, Psalm och Sång 

23/4 
Söndag

Musikgudstjänst  

Olofströms kyrka kl 18.00

Holje Boys / Caprice

7/5 
 Söndag

Gudstjänst 

Olofströms kyrka kl 10.00

Mixkören

MUSIK

26/3

Jungfru Marie 
bebådelsedag

Jämshögs kyrka kl 10.00
Solist Fanny Eskilsson

6/4  
Skärtorsdagen

Skärtorsdagsmässa 
Jämshögs kyrka kl 18.00

Lovsångsgruppen

9/4 
Påskdagen

Gudstjänst  
för små & stora 

Jämshögs kyrka kl 10.00

Barn & unga, Jämshögs 
Kyrkokör, Mixkören, 
trumpet Servering 13/5 

Lördag

Tonsättarnas 
vårkonsert

Olofströms kyrka kl 17.00

19/3  
Söndag

Lovsångsmässa 
Olofströms kyrka kl 10.00

Lovsångsgruppen  
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DIAKONI

Nu vänder det, sa min goa 
svärmor på klingande öst­
götska när det var så dags 
på året! – och tänk, nu har 
det vänt! 
Strax innan jul var vintersolståndet 
då dagarna blir längre igen och just 
nu lyser solen in genom mitt föns­
ter.  Det har varit en fin jul trots 
ökad smitta av covid mm. Lillejul, 
åh vad det var mysigt! 

Tack alla, var och en som på olika 
sätt bidrog till den goda gemenska­
pen och även om vi fortfarande 
håller avstånd och improviserar för 
att kunna träffas, så är det ett som 
aldrig förändras och det är att

Jesus is the reason for the season

Det lilla hjärtat på bilden hittade jag 
på en Loppis. Tiden stannade då 
upp en stund när jag hittade det i 
en låda med grejer som sökte ny 
ägare och jag satte mig ner med 
kaffet man kan köpa där och fun­
derade. Vilket bra begrepp, så sant! 
Det lilla Jesusbarnet föds – igen 
och igen och igen, det förändras 
inte.  När det nu vänt så går vi mot 
en vår med allt vad den innebär. 
Det har varit roligt att planera alla 
tisdagsträffar i Olofström och 
torsdagsträffar i Jämshög, likaså 
kyrkluncher på onsdagar i Olof­
ström. 

Under våren kommer också en 
fasteinsamling till Act att genom­
föras med hjälp av församlingens 
internationella grupp. Ett viktigt ar­
bete där vi alla får bidra på det sätt 
vi kan för att bli till hjälp världen 
över. 

Så planerar vi just nu en trevlig 
avslutning för alla grupper, Kristi­
himmelsfärdsdag den 18/5, mer 
info kommer.

Det som förenar alla träffar är en 
kort andakt, gott kaffe och varm 
gemenskap. Så finns ett program 
med olika teman för alla träffar. På 

onsdagarna äter vi god mat från 
folkhögskolan. Tillsammans kan vi 
få riktigt mysiga stunder, varmt väl­
komna! 

Min svärmor myntade också ut­
trycket: – Det gick fortare än jag 
tänkt mig, – när hon bjöd vår hund 
på leverpastej. Så är det också med 
våren, påsken kommer då Jesus 
återigen är the reason for the se­
ason.  En högtid som är sorglig 
med Jesu död på korset och så 
samtidigt glädjen över uppståndel­
sen som kommer dagarna efter. 
Sorg och glädje, ur död till liv, från 
vinter till vår, det lilla Jesusbarnet 
som föds och förmedlar kärlek och 
omsorg, en kärlek som vi får sprida 
vidare till varandra. Ur den kärleken 
väcks hopp och tillsammans får vi 
leva i och hålla det hoppet.

Bodil

Söker du någon att 
prata med? 
Varmt välkommen att ringa till 
diakon Bodil Wrangsjö  
telefon 073-048 14 33

Sorgegrupp

Under våren 2023 kommer vi att 
starta en sorgegrupp i Jämshögs 
församling. Det är en samtals­
grupp för dig som förlorat en 
livskamrat, familjemedlem eller 
nära anhörig. Kanske kan det kän­
nas skönt att få dela tankar och 
erfarenheter med andra i liknande 
situation. 

Vi samlas kring kaffebordet sex 
gånger under ca en och en halv 
timme. Vi delar tysthetslöfte med 
varandra dvs. alla har ansvar för 
att det som sägs stannar i grup­

pen. Du avgör själv hur mycket du 
vill säga. 

Om du vill veta mer eller om det 
här är något som skulle kännas 
som en möjlighet för dig är du 
varmt välkommen att höra av Dig.

Terminsavslutning  
för alla våra grupper  

18 maj  
Petrusgården Jämshög 

Mer info kommer

Foto: Pixabay

Foto: Pixabay
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JESPER MATTSSON  
Ny kyrkoherde i Jämshögs församling!

Jesper är en före detta 
Bleking som nu hittat 
”hem” och tanken på att bli 
präst väcktes redan under 
konfirmandtiden. Gillar 
att träffa människor i alla 
livets skeden och förgyller 
livet med humor och 
skrattar ofta.

Varför ville du bli kyrkoherde 
här i Jämshögs församling?
Efter att ha varit kyrkoherde i 
nästan sju år på Österlen i Skåne 
så var det dags för nya utmaningar. 
Då fanns tjänsten som kyrkoher­
de ledig här i Jämshög och den 
lockade mig på flera olika sätt. 
Bygden är fantastisk med dess 
människor och natur. Det är en 
församling med ett väldigt gott 
rykte och goda förutsättningar för 
att möta en utmanande framtid. 
Det är ett lagom stort samman­
hang med möjligheter att skapa 
relationer på ett meningsfullt sätt. 
Dessutom är vi ju i Blekinge som är 
det landskap där jag växte upp och 
som jag alltid kommer att känna 
mig hemma i. Från mitt första möte 
med förtroendevalda till det att jag 
skrev på anställningspappren så 
har jag känt en optimism och varit 
övertygad om att vi tillsammans 

kan göra mycket gott tillsammans i 
församlingen.

Vad har du för förväntningar 
på ditt arbete här i 
församlingen?
Jag är övertygad om att det 
kommer bli fantastiskt roligt! Jag 
förväntar mig att det kommer 
krävas mycket hårt arbete och 
engagemang, men att det å andra 
sidan kommer att generera mycket 
gott. Det viktigaste är att bygga 
ett VI. För det är tillsammans vi 
kommer att lyckas i vårt uppdrag. 
Jag ser fram emot att få lära känna 
församlingsbor och medarbetare 
och få vara en del av Jämshögs 
församling.

Varför blev du präst?
Konfirmandtiden var avgörande för 
mig då jag mötte ett sammanhang 
där jag trivdes och fick utvecklas 
i min tro och som människa. Jag 
engagerade mig sedan som led­
are och annat i församlingen och 
tillbringade mycket tid på Södra 
Hoka ungdomsgård. Under gym­
nasietiden blev det ganska klart att 
jag ville arbeta inom kyrkan och 
personer i min omgivning upp­
muntrade mig att faktiskt fundera 
på att bli präst. Jag kände att jag 
hade en kallelse till präst som växt 
fram och jag såg att det var just 
som präst jag skulle kunna använ­
da mina gåvor i kyrkans tjänst.

Vad är det bästa med ditt 
yrke?
Att jag får förmånen att träf­
fa många människor i livets alla 
skeden och får då vandra en bit 
tillsammans med dem. I uppdraget 
som kyrkoherde är det intressant 
att få vara med och se på helhet­

en och att få vara med och hjälpa 
medarbetare att lyckas i sina res­
pektive uppdrag.

Vad är största utmaningen för 
kyrkan i framtiden?
Den största utmaningen för kyrkan 
är att ständigt vara relevant utan 
att tappa kärnan i vårt budskap 
och uppdrag. Vi måste hjälpa var­
andra att se och upptäcka att det 
vi är som kyrka och det vi står för 
faktiskt är av betydelse år 2023.

Har du någon text i Bibeln 
som är extra viktig för dig?
Johannesevangeliet kapitel 15 vers 
15:

”Jag kallar er inte längre tjänare, ty 
en tjänare vet inte vad hans herre 
gör. Jag kallar er vänner, därför att 
jag låtit er veta allt vad jag har hört 
av min fader.”

Jesus kallar oss för vänner och 
möter oss i ögonhöjd och inte 
ovanifrån. Det är ett befriande per­
spektiv på vår relation till Gud och 
våra medmänniskor. Vi möts och 
ser på varandra som vänner.

Något annat du vill berätta 
om dig? 
Jag tycker mycket om humor i olika 
former och är barnsligt förtjust 
i Stand-up comedy och skrattar 
gärna och ofta. Vi behöver humor, 
glädje och skratt i våra liv!

Namn: Jesper Mattsson
Ålder: 47 år i oktober
Bor: Mossby i Skåne
Prästvigd: 2003
Favoritpsalm: 793



11

JESPER MATTSSON  
Ny kyrkoherde i Jämshögs församling!

Namn: 
Solveig 
Wollin
Bor: Hällevik
År i försam­
lingen: 5

Vad jobbar du med i 
församlingen?  
Jag är skolpräst på stiftets 
Folkhögskola här i Jämshög sedan 
snart 5 år tillbaka men har en fot i 
församlingsarbetet också.

Vad är det bästa med ditt jobb? 
Jag har det bästa av två världar, jag 
får träffa massor av människor i alla 
åldrar, jag får undervisa och vägleda 
men jag träffar också många av 
mina tidigare församlingsbor vilket 
är fantastiskt. Emellanåt får jag hålla 
gudstjänst i skolans kapell eller i en 
av våra fina kyrkor. Bättre kan det 
inte bli.

Beskriv dig själv med tre ord: 
Ostrukturerad, Kreativ och Social 

Vad gillar du att göra på fritiden? 
Sjunga i kyrkokör, lyssna på musik, 
umgås med familjen, promenera, 
fotografera

Några snabba korta
Film och serier 
Båda, det beror på hur mycket tid 
jag har över. Film ska helst ses på 
bio!  
Stranden eller skidbacken 
enbart för strosande och 
horisontspanande  
Bo i stan eller bo på landet 
För varmt eller för kallt 
Utekväll eller hemmakväll 
Lösgodis eller Chips?

Personal­
presentation

Påskspel 
Vecka 13 kommer det att framföras 
Påskspel för årskurs 3. Det blir ett 
drama där barnen får se vad som 
hände innan och under påsken för 
nästan 2000 år sedan.

Det berättas om Jesus, hur han blev 
älskad och hatad, hånad och kors­
fäst, dödad och begraven och sedan 
uppstod igen.

11
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SVERIGE FINSKT 

Me ihmiset kaipaamme yhteyttä 
toisiimme,että voimme jakaa elä­
män iloja,suruja ja jakaa arkipäiväi­
siä ajatuksiamme. Jo pieni vauva 
hymyilee ja hymyllään haluaa yh­
teyttä perheenjäseniin. Kun katseet 
kohtaavat saa vauva hymyn joka 
antaa hänelle yhteyden ja turvalli­
suuden tunteen. Myös Jumalan 
kohtaaminen on yhteyttä. Hän 
odottaa meidän hymyä, että voisi 
ottaa meihin yhteyttä. Ehkä hymyi­
lemme kun katsomme kaunista 
maisemaa tai lintua oksalla. Ehkä 
silloin voimme tuntea yhteyden 
Luojan suuruuteen. 

Kun pieni lapsi itkee. Hän saa loh­
dutusta ja myötätuntoa. Myös meil­
lä aikuisilla on vaikeaa. Mekin kai­
paamme lohdutusta ja turvaa. 
Pyydämme Jumalan armoa ja apua. 
Kun taas pieni lapsi oppii avaa­

maan kätensä ja kävelemään pienin 
askelin. Hän saa yhteyden lähiym­
päristöön ja haluaa jakaa elämää 
läheisten kanssa. Pian hän osaa 
vilkuttaa ja jakaa suukkoja. Meille 
aikuisille avoimet kädet ovat merkki 
siitä,että haluamme ottaa vastuuta 
omasta ja läheistemme elämästä. 
Vastuu ympäristöstä ja maailmas­
tamme ja suhteestamme Jumalaan. 
Hymy, kyyneleet ja avoimet kädet 
ovat merkkejä uskosta. 

Meillä monilla on rukoushelmet. Ne 
eivät ole vain käsirengas, vaan 
muistutus siitä miten me voisimme 
arkipäivässä muistaa Jumalan läs­
näolon. Tämän päivän levottomas­
sa maailmassa me tarvitsemme tur­
vaa ja muistutusta siitä, että Jumala 

on meitä lähellä ja haluaa ottaa 
meihin yhteyttä Hän odottaa mei­
dän hymyä, hän lohduttaa meitä 
kun itkettää ja Hän tarvitsee meidän 
avoimia käsiä. Emme tarvitse viha­
puheita vaan ystävyyttä ja rakkaut­
ta. Tarvitsemme toisiamme saadak­
semme voimaa olla inhimillisempiä.

Tule sinäkin Olofströmin kirkolle. 
Avoimissa ovissa saamme jakaa 
elämän helmiä ja rukoushelmiä. 
Emme aina onnistu ihmisinä tai 
kristittyinä, mutta salaisuus onkin 
siinä,että voimme aina yhdessä 
aloittaa uudestaan. Tule sinäkin 
ihmettelemään meidän kanssa elä­
mää ja Jumalan suurta voimaa ja 
rakkautta. Olemme kaikki samanar­
voisia ja matkalla kohti parempaa 
huomista. Hyvää kevättä ja Pääsiäi­
sen riemua meille kaikille. 

Tervetuloa pääsiäisjumalan-
palvelukseen toisena pääsiäis-
päivänä 10/ 4 klo. 10

Mervi Juutilainen

Ajatuksia rukoushelmistä

Foto: Verbum
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JÄMSHÖGIN SEURAKUNNA SUOMENKIELINENTYÖ
KEVÄÄN 2023 OHJELMA

HELMIKUU / FEBRUARI
Jumalanpalvelus 19/2 klo.12.00 
Olofströmin kirkolla  
Avoimet ovet 28/2 klo.13.30 
Olofströmin kirkolla

MAALISKUU / MARS
Jumalanpalvelus 19/3 klo.12.00 
Olofströmin kirkolla  
Avoimet ovet 28/3 klo.13.30 
Olofströmin kirkolla

HUHTIKUU / APRIL
Pääsiäisjumalanpalvelus 10/4 
klo.10.00 (huom! aika ja toinen 
päivä) 
Avoimet ovet 25/4 klo.13.30 
Olofströmin kirkolla

TOUKOKUU / MAJ
Jumalanpalvelus 14/5 klo.12.00 
Olofströmin kirkolla  
Avoimet ovet 30/5 klo.13.30 

Kaikki lämpimästi  
tervetulleita mukaan  

toimintaan!
Pappina on  

Jaakko Punta ja  
diakonina  

Mervi Juutilainen
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T A C K
FÖR ATT DU ÄR MEDLEM
DETTA OCH MYCKET MER ÄR MÖJLIGT TACK
VARE ATT DU ÄR MEDLEM I SVENSKA KYRKAN

K A T A S T R O F H J Ä L P

ATT BARN INTE SVÄLTER

ATT SÅNGER ÖVAS OCH FRAMFÖRS
DOP, KONFIRMATION

 BEGRAVNING OCH VIGSLAR
BYGGNADSVÅRD  

ANDLIG VÄGLEDNING 
MÖTESPLATSER  

HJÄLP OCH STÖD FÖR 
ÄLDRE, SJUKA, UTSATTA 
OCH FÖR MÄNNISKOR SOM HAR DET SVÅRT

KULTURARVET

SAMTALS- OCH KRISSTÖD   

KÖRVERKSAMHET
KONSERTER OCH 

MUSIKGUDSTJÄNSTER

JOURHAVANDE PRÄST   
ÖPPEN FÖRSKOLA

S     J     Ä     L     A     V     Å     R     D  

Kyrklunch
Bokcafe
Tisdagsträff
Torsdagsträff
Skaparglädje

VÅR VERKSAMHET
Jämshögs kyrkokör

Lovsångsgruppen
Mix-kören

Psalm & Sång
Holje boys / Caprice

 

ENSKILDA SAMTAL
 
 BOKSKÅPET

handla presenter,
böcker, småprylar
med gott samvete! 

Babyrytmik
Småbarnssång
Små & Stora
After School

Klädskåp, 
Ta- eller Ge 
barnkläder 
vid behov

TAGE

  www.svenskakyrkan.se/jamshog
   Här hittar du     medlemsblankett

 
 

 

DIAKONI
  omsorgen om 

varandra!
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Församlingsnytt
oktober – december

14

DÖPTA

Nils Göte Sixten 
son till Micaela Mårtensson och Kim 
Lundqvist

Malte Evert Verner 
son till Tina Lindholm och Adam 
Börjesson

Melker Herman 
son till Emma Gustafsson och 
Fredrik Persson

Axel Åke Sture 
son till Frida Persson och Albin 
Engberg

Lovisa Alva Julia 
dotter till Jennie Håkansson och 
Niklas Petersson

Lowe Roger Leif 
son till Rebecca Andersen och Johan 
Andreasson

William Loui 
son till Linnea Åkesson och Stefan 
Tholén

August Axel Gottfrid 
son till Linn Bondesson

AVLIDNA

Ann Persson, Jämshög 49 år

Gunnel Citrén, Olofström 85 år

Jens Boesdal, Olofström 75 år

Marianne Standert, Olofström 84 år

Elsa Winberg, Olofström 94 år

Benny Larsson, Olofström 72 år

Britt Jiderkvist, Olofström 90 år

Signe Svensson, Olofström 92 år

Olle Olsson, Jämshög 86 år

Birgitta Ek, Olofström 76 år

Margit Persson, Olofström 84 år

Ina Bengtsson, Olofström 84 år

Bertil Svensson, Olofström 88 år

Kerstin Eriksson, Olofström 87 år

Yngve Gummesson, Olofström 96 år

Siv Asp, Olofström 83 år 

Sone Olofsson, Jämshög 85 år

Blenda Olsson, Gränum 92 år

Nils Erik Granroth, Olofström 93 år

Inga Björnsson, Olofström 92 år

Rune Johansson, Svängsta 83 år

Rikard Eriksson, Olofström 89 år

Margit Andersson, Olofström 101 år

Maija-Liisa Laaksonen, Olofström, 87 år

Kurt Dahlgren, Olofström 86 år

Asta Turesson, Olofström 89 år

Kjell Johansson, Olofström 83 år

Harald Markoff, Jämshög 99 år

Viviann Nilsson, Jämshög 87 år

Signe Pettersson, Olofström 97 år

Inger Johnsson, Olofström85 år

Mars

Söndag 5, kl 12.30  
Olofströms kyrka

Lördag 11, kl 13.00  
Jämshögs kyrka 

Söndag 26, kl 12:30  
Jämshögs kyrka

April

Lördag 1, kl 13.00  
Olofströms kyrka

Söndag 16, kl 12.30  
Jämshögs kyrka

Söndag 30, kl 12.30  
Jämshögs kyrka

Maj

Lördag 13, kl 13.00  
Olofströms kyrka

Söndag 21, kl 12.30  
Jämshögs kyrka

Söndag 28, kl 12.30  
Olofströms kyrka

Dopmöjligheter under våren 2023

 Boka tid och fråga på församlingsexpeditionen, tel 977 00. 

VIGDA

Fanny Åkesson och Jesper 
Albertsson

Ronja Johansson och Christopher 
Lobben

Ingeli Håkansson och Mats Frej
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JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 JÄMSHÖG

Växel.................................................................................  0454-977 00 

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Besöksadress: Bygatan 2, JÄMSHÖG
E-post: jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se 
För e-postadresser till de anställda, se hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/jamshog

Tfn. o. Exp.tid
Mån 10-12, 13-15, Tis – Tors 10-12.
Fax till församlingsexp...........................................  0454-977 40

Anders Blixt kyrkoherde ...................................... 0454-977 51

Maurits Rehn komminister ...................................0454-977 58 

Nils-Eric Gestegård vik. komminister .............0454-977 52

Mervi Juutilainen diakon (även finskspr.)........... 0454-977 56

Ewa Johansson församlingsped. m. diakon. ansv.....  0454-977 62

Carina Kenneteg kantor........................................  0454-977 63

Bo Johansson församlingsmusiker................ 0454-977 61

Christina Seldevall barnledare..........................  0454-977 83

Agnetha Andréasson barnledare...................  0454-977 33

Pernilla Gustavsson församlingsvärdinna ..  0454-977 80

Anders Gustafsson kyrkogårdsförman .........  0454-977 04

Magnus Ljungberg fastighetsförman .............  0454-977 60

DIREKTNUMMER

Petrusgården / köket .............................................  0454-977 30

Olofström församlingsgård / köket .............. 0454-977 81
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www.svenskakyrkan.se/jamshog
Den senaste informationen från församlingen hittar 
du på vår hemsida. Där hittar du även våra guds­
tjänster och information om våra verksamheter.

Har du synpunkter på vår hemsida?
Maila gärna till oss på jamshog.forsamling@
svenskakyrkan.se

JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 JÄMSHÖG

Växel.................................................................................  0454-977 00 

Telefon och besökstider: Mån kl 09.00-12.00 och 
13.00-15.00 
Tis - tors kl. 09.00-12.00  
Vid besök ring på klockan så öppnar vi

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN 
Besöksadress: Bygatan 2, JÄMSHÖG

KYRKOR
Besöksadresser Jämshögs kyrka  Bygatan ,  
293 72 Jämshög

Olofströms kyrka, Bredgatan 11, ingång Kapellgatan 1 
293 34 Olofström

E-post: jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se 
För e-postadresser till de anställda, se hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/jamshog

Jesper Mattsson kyrkoherde..............................0454-977 06

Daniel Stenström komminister..........................0454-977 57

Bodil Wrangsjö diakon..........................................  0454-977 56

Carina Kenneteg kantor.........................................  0454-977 63

Maj Lindström kantor.......................................  0730-94 01 14

Bo Johansson församlingsmusiker ...........0454 – 977 64

Christina Seldevall församlingsassistent......  0454-977 83

Ann-Mari Holmström vik fritidsledare.........0454-977 33

Pernilla Gustavsson församlingsvärdinna . 0454-977 80

Torbjörn Jönsson kyrkogårdsvaktm. ........  070-308 30 49

Magnus Ljungberg fastighetsförman ............ 0454-977 12

DIREKTNUMMER

Petrusgården / köket .............................................  0454-977 30

Olofström församlingsgård / köket .............. 0454-977 81

Stort TACK!
… till alla er som har skickat gåva till 
Julinsamlingen och/eller till vår lokala 
Mat- och hjälpkassa!

Ulf har slutat i församlingen och avtackats med 
en fin fotobok från sin tid i församlingen. 

TACK för din tid hos oss och vi önskar dig fina 
lediga dagar och Guds rika välsignelse.

Tack Ulf!



Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium Våren 2023

Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på www.svenskakyrkan.se/jamshog  
Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

10 mån		 Annandag påsk
			  12.00 	Olofström Emmausmässa, musikinslag

16 sön 		 2 sön i påsktiden
			  10.00 	Jämshög Mässa
23 sön		  3 sön i påsktiden
			  18.00 	Olofström Musikgudstjänst, sång och 

musikmedverkan, Holje Boys/Caprice 
(ingen Gudstjänst kl 10 denna dag)

30 sön		  4 sön i påsktiden/ 
Valborgsmässoafton

			  10.00 	Jämshög Gudstjänst

Maj
7 sön 		  5 sön i påsktiden
			  10.00 	Olofström Gudstjänst, Mixkören

14 sön 		 Bönsöndagen
			  10.00 	Olofström Mässa

18 tor 	 	 Kristi himmelsfärds dag
			  10.00 	Jämshögs folkhögskola Gudstjänst
21 sön 		 Söndagen före pingst 
			  10.00 	Jämshög Mässa, Lovsångsgruppen
27 lör	
			  11.00 	Olofström Konfirmation med Mässa
28 sön		  Pingstdagen
			  10.00 	Olofström Mässa, solist Linda Rehn
29 mån 	 Annandag pingst
			  18.00 	Jämshög Mässa

Mars
5 sön 		  2 sön i fastan
			  10.00 	Olofström Gudstjänst

12 sön		  3 sön i fastan
			  10.00 	Jämshög Mässa

19 sön 		 Midfastosöndagen
			  10.00 	Olofström Lovsångsmässa, 

Lovsångsgruppen.

26 sön 		 Jungfru Marie bebådelsedag
			  10.00	 Jämshög Gudstjänst, solist Fanny 

Eskilsson, servering våfflor

April
2 sön 		   Palmssöndagen
			  16.00	 Jämshög, Mässa med kyrkoherdemot­

tagning. Mixkören sång/musik, servering

6 tors 		  Skärtorsdagen
			  18.00 	Jämshög Skärtorsdagsmässa, 

Lovsångsgruppen

7 fre	 	 Långfredagen
			  10.00 	Olofström Långfredagsgudstjänst , 

solist Bo Johansson

9 sön 		  Påskdagen
			  10.00 	Jämshög Gudstjänst för små & stora,  

Barn & unga, Kyrkokör, trumpet

DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

Världen är hungrigare än någonsin fast det produceras mer än  
tillräckligt med mat i världen för att alla människor ska bli mätta. 
Att dela med sig har aldrig varit viktigare. Genom att ge en gåva 
är du med och bidrar till att fler människor kan äta sig mätta.
Dela lika under samma himmel.

Tillsammans gör vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka. Källa wfp.org


